
Materiale textile

I.D.: 79378799

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.03.23 | Coduri CPV | 19200000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 304,51 RON - 304,51 RON

Descriere: Umeras burete 2.52 lei * 5 buc = 12.6 lei Elastic Negru 2cm 1.68 lei * 4 buc = 6.72 lei Elastic Negru 4cm 2.94 lei * 6 buc = 17.64 lei Fermoar ascuns 2.52 lei * 1 buc = 2.52 lei Elastic Negru 2.1 lei * 3.84 ml = 8.06 lei Brocard 33.61 lei * 1.5 ml = 50.42 lei Stofa Gri 50.42 lei * 1.13 ml = 56.97 lei Stofa Marin 50.42 lei * 2 ml = 100.84 lei Elastic lat 1.26 lei * 4 buc = 5.04 lei Guler 42.02 lei * 1 buc = 42.02 lei Fermoar lung 1.68 lei * 1 buc = 1.68 lei
